

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS**

AQSUP 13.1.1.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG  
23.767.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

**GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR**

PROCESSO 00029/2013 DATA 29/04/2013

MODALIDADE PREGÃO 020/2013

VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Processo Licitatório terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de assinatura do contrato e/ou documento equivalente.

**FORNECEDOR 05.274.883/000DENTAL SUDOESTE LTDA**

ENDEREÇO RUA BARRÃO DO RIO BRANCO, 1 CENTRO - PASSOS /MG

INSC. EST. 479.189.961.0088

PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação

ENTREGA 05 (cinco) dias úteis após o recebimento do mesmo, sem limite mínimo para faturamento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTDR	UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00663/2013	13237	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL GENGIVAL CURTA 30/G CAIXA COM 100 UNDS	CX	50	22,2000	1.110,00
	13238	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL GENGIVAL LONGA 27G CAIXA 100 UNDS	CX	5	35,5000	177,50
	27715	ALAVANCA RETA PARA EXODONTIA Nº 304	UNID	5	19,0000	95,00
	13239	ALGODÃO EM ROLETE PACOTE COM 100 GRS	PCT	300	2,1300	639,00
	27716	ALGODÃO PACOTE COM 500 GRAMAS	PCT	10	14,8000	148,00
	21137	ALICATE PALMER (PINÇA PARA GRAMPO)	UNID	5	40,0000	200,00
	13243	ANESTÉSICO TÓPICO GEL FRASCO COM 12 GRS	FRS	30	6,1000	183,00
	20844	ANTI-SÉPTICO BUCAL SEM ALCOOL - FRASCO COM 1,5 L	FR	10	33,4000	334,00
	13244	APLICADOR DE CA OH	UND	10	17,0000	170,00
	17752	ARCO DE YOUNG (INÓX) AUTOCLAVÁVEL	UNID	5	17,9000	89,50
	13245	BABADORES DESCARTÁVEIS ADULTO EM PAPEL SUPER ABSORVENTE CAIXA 100 UNCE	CX	70	13,5000	945,00
	13246	BICARBONATO DE SÓDIO EM PÓ CAIXA COM 15 ENVELOPES 40 GRS	CX	20	26,9000	538,00
	14392	BROCA CARBIDE CÔNICA CIRÚRGICA DENTEADA Nº 702 HASTE LONGA (ALTA ROTAÇ	UNID	10	8,5000	85,00
	13257	BROCA DIAMANTADA DOURADA Nº 1093F	UNID	25	5,4000	135,00
	13258	BROCA DIAMANTADA DOURADA Nº 1190F	UNID	25	5,4000	135,00
	18403	BROCA DIAMANTADA DOURADA Nº 2135F	UNID	30	5,4000	162,00
	18404	BROCA DIAMANTADA DOURADA Nº 3118F	UNID	25	5,4000	135,00
	21138	BROCA DIAMANTADA DOURADA Nº 3168F	UNID	25	5,4000	135,00
	18405	BROCA DIAMANTADA DOURADA Nº 3195F	UNID	25	5,4000	135,00
	13259	BROCA DIAMANTADA Nº 1011	UND	30	5,4000	162,00
	13260	BROCA DIAMANTADA Nº 1012	UND	30	5,4000	162,00
	13261	BROCA DIAMANTADA Nº 1013	UND	30	5,4000	162,00
	13262	BROCA DIAMANTADA Nº 1014	UND	30	5,4000	162,00
	13263	BROCA DIAMANTADA Nº 1015	UND	35	5,4000	189,00
	13264	BROCA DIAMANTADA Nº 1032	UND	25	5,4000	135,00
	13265	BROCA DIAMANTADA Nº 1033	UND	25	5,4000	135,00
	13266	BROCA DIAMANTADA Nº 1034	UND	30	5,4000	162,00
	13267	BROCA DIAMANTADA Nº 1035	UND	25	5,4000	135,00
	13268	BROCA DIAMANTADA Nº 1046	UND	35	5,4000	189,00
	13269	BROCA DIAMANTADA Nº 1047	UND	35	5,4000	189,00
	13270	BROCA DIAMANTADA Nº 1091	UND	35	5,4000	189,00
	13271	BROCA DIAMANTADA Nº 1092	UND	35	5,4000	189,00
	13272	BROCA DIAMANTADA Nº 1093	UND	30	5,4000	162,00
	21139	BROCA DIAMANTADA Nº 2136	UND	25	5,4000	135,00
	21140	BROCA DIAMANTADA Nº 2200	UND	35	5,4000	189,00
	13273	BROCA DIAMANTADA Nº 3069	UND	20	5,4000	108,00
	13274	BROCA DIAMANTADA Nº 3070	UND	20	5,4000	108,00
	21141	BROCA DIAMANTADA Nº 702 CARBIDE PARA PEÇA DE MÃO	UND	10	7,8000	78,00
	13275	BROCA LAMINADA CAIXA COM 12 LAMÍNAS Nº FG 7803F	CX	20	20,5000	410,00
	13276	BROCA LAMINADA CAIXA COM 12 LAMÍNAS Nº FG 7901F	CX	20	20,5000	410,00
	13277	BROCA LAMINADA CAIXA COM 12 LAMÍNAS Nº FG 7903F	CX	20	20,5000	410,00
	13278	BROQUEIROS	UND	5	13,5000	67,50
	13279	BRUNIDOR DE AMÁLGAMA Nº 29	UND	10	15,0000	150,00
	13280	CABO PARA BISTURI	UND	5	11,5000	57,50
	13283	CARBONO ARTICULAR EXTRA FINO DOUBLE-SIDED SO17-RED/BLACK3-1/2 1 X 7/8W	FRS	6	119,0000	714,00
	13285	CIMENTO DE ZINCO EM PÓ POTE COM 28GRS	POT	5	14,1500	70,75
	13284	CIMENTO DE ZINCO LIQUIDO EM FRASCO COM 10ML	FRS	5	14,1500	70,75
	13287	CIMENTO PROVISÓRIO LÍQUIDO EM FRASCO COM 15ML	FRS	10	27,5000	275,00
	13288	CIMENTO PROVISÓRIO PÓ - POTE COM 38 GRS.(MATERIAL RESTAURADOR INTERMEC	POTE	15	49,0000	735,00
	13290	CIMENTO TEMPORÁRIO BRANCO FRASCO COM 20 GRS PARA PREENCIMENTO CAVIDA	FRS	15	27,5000	412,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS**

AQSUP 13.1.1.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG  
23.767.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

**GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR**

PROCESSO 00029/2013 DATA 29/04/2013  
MODALIDADE PREGÃO 020/2013  
VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Processo Licitatório terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de assinatura do contrato e/ou documento equivalente.

**FORNECEDOR 05.274.883/000DENTAL SUDOESTE LTDA**

ENDEREÇO RUA BARRÃO DO RIO BRANCO, 1 CENTRO - PASSOS /MG  
INSC. EST. 479.189.961.0088

PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado. mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação

ENTREGA 05 (cinco) dias úteis após o recebimento do mesmo, sem limite mínimo para faturamento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTDR	\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00663/2013	13291	COLHER DE DENTINA Nº 17	UND	10	16,0000	160,00
	21143	COMPRESSA DE GASES 7,5 X 7,5 HIDROFILA - CONFECCIONADA COM 11 FIOS, COM	PCT	30	12,4000	372,00
	13296	ENHANCE SETE PONTAS SORTIDAS - SISTEMA DE ACABAMENTO DE COMPÓSITO	KIT	20	39,0000	780,00
	13297	ESCOVA PARA PROFILÁXIA PONTA PRETA TIPO PÍNCEL	UND	60	0,7000	42,00
	26847	ESPÁTULA DE TITANIO P/ RESINA NNº 01	UNID	5	40,0000	200,00
	23990	ESPÁTULA PARA MANIPULAÇÃO Nº 24	UNID	5	17,0000	85,00
	13299	ESPELHO CLÍNICO PLANA Nº 5	UNID	80	5,0000	400,00
	13303	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ODONTO (DENTAL INTRAORAL E-SPEED FILM ISS	CX	15	97,0000	1.455,00
	19882	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ODONTO INFANTIL 22 X 35 MM COM 100 UNIDAD	CX	5	124,0000	620,00
	21145	FIO DE AFASTAMENTO GENGIVAL Nº 01 COM 2,4 M	UNID	5	38,0000	190,00
	21146	FIO DENTAL COM 100 METROS	UNID	25	2,4000	60,00
	13307	FLUORETO DE SÓDIO 200 ML A 1,23% - GEL COM SABOR	FRS	10	3,8000	38,00
	14450	FÓRCEPS Nº 150	UNID	5	85,0000	425,00
	14468	FÓRCEPS Nº 151	UNID	5	85,0000	425,00
	13308	FÓRCEPS Nº 65	UNID	5	85,0000	425,00
	23989	FÓRCEPS Nº 69	UNID	5	85,0000	425,00
	13310	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P,A FRASCO COM 30GRS	FRS	5	4,1000	20,50
	13311	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO - CONTENDO 01 BLOCO DE MISTURA, 01 TUBO	CX	15	30,0000	450,00
	13314	IONÔMERO DE VIDRION - LÍQUIDO - FRASCO COM 8 ML	FRS	15	7,7000	115,50
	13315	IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO PARA RESTAURAÇÃO - FRASCO COM 8 ML	FRS	15	220,0000	3.300,00
	13316	IONÔMERO DE VIDRO P/RESTAURAÇÃO-REPOSIÇÃO - PÓ COM 10 GRS	CX	15	29,0000	435,00
	13317	IONÔMERO DE VIDRO PÓ P/RESTAURAÇÃO - COR 3303A3 COM 9 GRS	VD	15	240,0000	3.600,00
	13318	IONÔMERO DE VIDRO REFORÇADO PARA NÚCLEO - PÓ COM 10 GRS	CX	15	29,0000	435,00
	13319	IONÔMERO DE VIDRO VITROMOLAR - CAIXA CONTENDO 01 FRASCO PÓ DE 10 GRAM	KIT	10	76,0000	760,00
	13321	KIT BROCA BUSH P/POLIMENTO AMÁLGAMA (5 BROCAS)	KIT	10	28,0000	280,00
	13323	LÂMINA BISTURI Nº 12	CX	5	14,9400	74,70
	21156	LENÇOL DE BORRACHA AROMATIZADO (AZUL) 13,5 X 13,5 CM - CAIXA COM 26 UNID	CX	5	13,2000	66,00
	13330	LÍQUIDO HEMOSTÁTICO FRASCO COM 30 ML	FRS	10	28,0000	280,00
	13340	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA ROTAÇÃO SPRAY - FRASCO COM 200 ML	FRS	15	32,4000	486,00
	13341	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ BAIXA ROTAÇÃO SPRAY - FRASCOM COM 200 ML.	FRS	15	32,4000	486,00
	13342	OTOSPORIN FRS/10ML	FRS	10	9,4000	94,00
	13345	PASTA ALVEOLAR ANTI-SÉPTICA PARA TRATAMENTO DE ALVEOLITE - TUBO COM 10 (	TUBO	8	18,7000	149,60
	13346	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR TB/90GRS	TUBO	10	6,4000	64,00
	21159	PINCEL DESCARTÁVEL MICROBUSH	FRS	30	6,9000	207,00
	18171	PLACA DE VIDRO PARA MANIPULAÇÃO (DE CIMENTO)	UNID	5	5,8000	29,00
	13352	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO	UNID	5	8,9500	44,75
	27718	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ADULTO AUTOCLAVAVEL	KIT	5	55,9000	279,50
	27719	POSICIONADOR RADIOGRÁFICO INFANTIL AUTOCLAVAVEL	KIT	5	55,9000	279,50
	13357	RESINA A2 - DURAFILL	UNID	15	44,6000	669,00
	25736	RESINA A2 - TETRIC	UNID	10	56,0000	560,00
	13716	RESINA A3 - DURAFILL	UNID	10	51,0000	510,00
	25737	RESINA A3 - TETRIC	UNID	5	56,0000	280,00
	25738	RESINA B2 - DURAPHILL	UNID	10	51,0000	510,00
	25739	RESINA B2 - TETRIC	UNID	10	56,0000	560,00
	13359	RESINA B3 - CHARISMA	UNID	12	48,5000	582,00
	13717	RESINA B3 - DURAFILL	UNID	6	54,0000	324,00
	25740	RESINA C2 - DURAPHILL	UNID	4	54,0000	216,00
	23993	RESINA DENTINA OB3 - CHARISMA	UNID	15	48,0000	720,00
	13367	RESINA ESMALTE A1 DURAFILL	UNID	10	54,0000	540,00
	13372	SELANTE DE FÓSSULAS E FISURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL MATIZADO - KIT COM 02 TI	KIT	10	100,0000	1.000,00

# PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS

AQSUP 13.1.1.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG  
23.767.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

## GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO 00029/2013 DATA 29/04/2013

MODALIDADE PREGÃO 020/2013

VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Processo Licitatório terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de assinatura do contrato e/ou documento equivalente.

### FORNECEDOR 05.274.883/000DENTAL SUDOESTE LTDA

ENDEREÇO RUA BARRÃO DO RIO BRANCO, 1 CENTRO - PASSOS /MG

INSC. EST. 479.189.961.0088

PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação

ENTREGA 05 (cinco) dias úteis após o recebimento do mesmo, sem limite mínimo para faturamento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00663/2013	13373	SERINGA CARPULE RETRO P/ANESTESIA	UNID	5	46,0000	230,00
	13374	SERINGA PARA ÁCIDO GEL A 37% ÁCIDO FOSFÓRICO	UNID	70	2,9900	209,30
	13376	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL CX/20UND	CX	10	23,9000	239,00
	13378	TIRA LIXA AÇO 4MM PACOTE COM 12 UND	PCT	30	18,0000	540,00
	13379	TIRA LIXA DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL MÉDIA FINA COM CENTRO NEUTR	CX	10	57,0000	570,00
	13383	VERNIZ COM FLÚOR - FRASCO 10 ML	FRS	10	18,5000	185,00
TOTAL SOLICITAÇÃO						38.756,35
TOTAL FORNECEDOR						38.756,35

### FORNECEDOR 16.366.888/000DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA - ME

ENDEREÇO RUA POLYCARPO RIBEIRO DA CUNHA, 10 DISTRITO NOVO HORIZONTE - POUSO ALEGRE /MG

INSC. EST. 001991989.00-49

PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação

ENTREGA 05 (cinco) dias úteis após o recebimento do mesmo, sem limite mínimo para faturamento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00663/2013	13235	ADESIVO DENTÁRIO 6ML COM BICO DOSADOR A BASE DE ACETONA	UNID	20	87,0000	1.740,00
	27720	ÁGUA DESTILADA GALÃO 5 LITROS	GL	230	6,9000	1.587,00
	13508	AGUA OXIGÊNADA VOLUME 10 COM EMBALAGEM DE 1 LITRO	LTRO	12	2,8500	34,20
	13241	ANESTÉSICO LOCAL C/V/C CLORIDRATO DE PRILOCAINA FELIPRESSINA CAIXA 50UN	CX	70	24,6500	1.725,50
	13242	ANESTÉSICO LOCAL S/V/C 3% CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 1,8ML CAIXA 50 UND	CX	5	47,0000	235,00
	13282	CAPA DESCARTÁVEL PARA SERINGA TRÍPLICE COM 100 UNID	CX	50	11,8000	590,00
	13293	CUNHA DISTAL DE MADEIRA COLORIDA SORTIDA CAIXA COM 100 UND	CX	8	18,0000	144,00
	13295	DISCO DIÂMETRO DE 12,07 MM (1/2 POL) - SISTEMA DE POLIMENTO A ACABAMENTO	CX	10	52,0000	520,00
	13300	EUGENOL PURO FRASCO COM 10 ML	FRS	10	5,7000	57,00
	13302	FIBRINA DO PLASMA DE SANGUE BOVINO (PARA CONTENÇÃO DE HEMORRAGIAS) FR	FRS	15	17,8000	267,00
	13306	FIXADOR DENTAL FRS COM 475 ML	FRS	30	4,6000	138,00
	13309	FORMOCRESOL FRASCO COM 10 ML	FRS	5	3,9000	19,50
	22157	GORRO DESCARTÁVEL ALTA QUALIDADE- BRANCO - MASCULINO - PACOTE COM 100	CX	10	8,0000	80,00
	27717	INDICADOR BIOLÓGICO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	20	330,0000	6.600,00
	13313	IODOFORMIO - FRASCO COM 10 GRS	FRS	10	15,0000	150,00
	13322	KIT BROCA DIAMANTADA GRANUL, FINA P/POLIMENTO DE RESINA	UNID	5	32,0000	160,00
	13324	LÂMINA BISTURI Nº 15	CX	5	14,0000	70,00
	13325	LÂMPADA PARA APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR 12V/75W	UND	6	45,0000	270,00
	13327	LIMALHA PRATA LIGA P/AMÁLGAMA - RESTAURAÇÃO - CORTE ULTRA-FINO - 30 GRS	UNID	15	197,9900	2.969,85
	13332	LUVA DESCARTÁVEL M CAIXA COM 100UND	CX	30	13,7000	411,00
	13333	LUVA DESCARTÁVEL P CAIXA COM 100UND	CX	220	13,7000	3.014,00
	13334	LUVA DESCARTÁVEL PP CAIXA COM 100UND	CX	150	13,7000	2.055,00
	13336	MATRIZ AÇO INOXIDÁVEL 0,05/0,5MM	UNID	40	1,0000	40,00
	13337	MATRIZ AÇO INOXIDÁVEL 0,05/7MM	UNID	40	1,0000	40,00
	13339	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR CAIXA 100UND	CX	10	26,2000	262,00
	22158	ÓCULOS PROTETOR DE PLÁSTICO	UNID	10	3,7000	37,00
	13343	ÓXIDO ZINCO 50 GRS	FRS	10	3,0000	30,00
	25280	PARAMONOCLOROFENOL	FRS	10	5,7000	57,00
	20841	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA	UNID	10	16,9000	169,00
	13353	POTE DAPPEN DE VIDRO	UNID	10	1,4000	14,00
	13354	RESINA A1 - CHARISMA	UNID	15	40,5000	607,50
	13355	RESINA A2 - CHARISMA	UNID	15	40,5000	607,50
	13356	RESINA A3 - CHARISMA	UNID	25	40,5000	1.012,50
	13358	RESINA B2 - CHARISMA	UNID	15	40,5000	607,50
	13360	RESINA C2 - CHARISMA	UNID	10	40,5000	405,00
	20832	RESINA DENTINA OA2 - CHARISMA	UNID	20	40,5000	810,00
	23991	RESINA DENTINA OA3 - CHARISMA	UNID	20	40,5000	810,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS**

AQSUP 13.1.1.0

PÇA MONSENHOR ERNESTO CAVICCHIOLLI, 340 CENTRO ITAU DE MINAS-MG  
23.767.031/0001-78 (35)3536-4172 CEP 37975-000

**GASTOS HOMOLOGADOS POR FORNECEDOR**

PROCESSO 00029/2013 DATA 29/04/2013  
MODALIDADE PREGÃO 020/2013

VIGÊNCIA O contrato oriundo deste Processo Licitatório terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de assinatura do contrato e/ou documento equivalente.

**FORNECEDOR 16.366.888/000DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA - ME**  
ENDEREÇO RUA POLYCARPO RIBEIRO DA CUNHA, 10 DISTRITO NOVO HORIZONTE - POUSO ALEGRE /MG  
INSC. EST. 001991989.00-49  
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação  
ENTREGA 05 (cinco) dias úteis após o recebimento do mesmo, sem limite mínimo para faturamento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00663/2013	23992	RESINA DENTINA OB2 - CHARISMA	UNID	15	40,5000	607,50
	13370	REVELADOR DENTAL FRS/500ML	FRS	30	4,6000	138,00
	13371	SABONETE ANTI-SÉPTICO CREMOSO	LTRO	15	7,0000	105,00
	13377	SUGADOR DESCARTÁVEL C/PONTAS SILICONIZADAS PCT/40UND	PCT	150	2,5000	375,00
	13380	TIRA POLIESTER 10/120/0,05MM CAIXA COM 50 UND	CX	10	0,9500	9,50
	13381	TOUCA DESCARTÁVEIS DE ALTA QUALIDADE COM 100 UNDS - BRANCA - 500 MM X 5	CX	50	5,0000	250,00
	13382	TRICRESOL FRASCO COM 15 ML	FRS	5	4,5000	22,50
TOTAL SOLICITAÇÃO						29.853,55
TOTAL FORNECEDOR						29.853,55

**FORNECEDOR 25.725.813/000EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA**  
ENDEREÇO RUA PARACATÚ, 1280 BANDEIRANTES - JUIZ DE FORA /MG  
INSC. EST. 367.622.784-0042  
PAGAMENTO 30 (trinta) dias após a entrega do objeto licitado, mediante apresentação da Nota Fiscal c/aceitação  
ENTREGA 05 (cinco) dias úteis após o recebimento do mesmo, sem limite mínimo para faturamento

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTD	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
00663/2013	13240	AMÁLGAMA 01 PORÇÃO PERMITE CAIXA 50 CAPS	CX	5	84,0000	420,00
	13248	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 1/2	UNID	10	2,8500	28,50
	13249	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 1/4	UNID	10	2,8500	28,50
	13250	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 2	UNID	25	2,8500	71,25
	13253	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 4	UNID	25	2,8500	71,25
	13252	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 5	UNID	25	2,8500	71,25
	13254	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 6	UNID	25	2,8500	71,25
	13255	BROCA AÇO DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA Nº 8	UNID	25	2,8500	71,25
	13286	CIMENTO PROVISÓRIO LÍQUIDO EM FRASCO COM 20ML (FORRADOR DE CAVIDADES	FRS	10	16,8000	168,00
	13289	CIMENTO PROVISÓRIO PÓ - POTE COM 50 GRS (FORRADOR DE CAVIDADE DOS DENT	FRS	10	16,8000	168,00
	13301	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA CAIXA COM 120 UNDS	CX	5	15,8000	79,00
	17761	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 00	UNID	2	10,1000	20,20
	17764	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 14A	UNID	2	10,1000	20,20
	21147	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 201	UNID	2	10,1000	20,20
	21148	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 204	UNID	2	10,1000	20,20
	21149	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 206	UNID	2	10,1000	20,20
	17766	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 208	UNID	2	10,1000	20,20
	21150	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 209	UNID	2	10,1000	20,20
	21151	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 211	UNID	2	10,1000	20,20
	21152	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 212	UNID	2	10,1000	20,20
	21153	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 26	UNID	2	10,1000	20,20
	17763	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº 8A	UNID	2	10,1000	20,20
	21154	GRAMPO PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO KSK Nº W8A	UNID	2	10,1000	20,20
	21155	IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO - FRASCO COM 10 GRS DE PÓ E LÍQUIDO	CX	15	29,5000	442,50
	13328	LÍQUIDO ANTISÉPTICO PARA ESTERILIZAR BROCA - GALÃO 5 LTS (GLUTAROLDEÍDO)	GL	5	39,0000	195,00
	13329	LÍQUIDO DE DAKIN 1000 ML	FRS	10	3,9800	39,80
	13335	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRÍPLA COM ELÁSTICO CX/50UND	CX	130	4,8900	635,70
	13338	MERCÚRIO PURO 100 GRS COM BICO GOTEJADOR E TAMP	FRS	10	118,0000	1.180,00
	21158	PERFURADOR DE AINSWORTH PARA LENÇOL DE BORRACHA	UNID	3	41,6000	124,80
TOTAL SOLICITAÇÃO						4.108,45
TOTAL FORNECEDOR						4.108,45
TOTAL GERAL						72.718,35

RECEBIDO EM \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

ASSINATURA